
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
£ / 3? - ^ м.Кривий Ріг № 3/4

г . "І
Про розподіл та надання кімнат 
у  гуртожитку по вулиці 

будинок М у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської 
області

Розглянувши заяви громадян щодо видачі ордерів на кімнати у гуртожитку по вулиці 
Доватора, будинок № 29 у місті Кривому Розі Дніпропетровської області, керуючись ст.129 
Житлового Кодексу Української РСР, законами України «Про захист персональних даних», 
«Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Положенням про 
гуртожитки, затвердженим Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 27.04.2015 № 84, рішенням виконкому 
Криворізької міської ради від 11.06.2008 № 450 «Про затвердження Положення про 
гуртожиток для проживання сімей» (зі змінами та доповненнями), відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних 
у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових 
питань від 13.07.2021, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Розподілити житлові приміщення у Тернівському районі м. Кривого Рогу 
Дніпропетровської області для поліпшення житлових умов громадянам, які потребують 
поліпшення житлових умов:

1.1 кімнату № житловою площею — 11,8 м2 у гуртожитку по вулиці буд.
№ м. Кривого Рогу, згідно клопотання 3 державного пожежно-рятувального 
загону Головного управління ДСНС України у Дніпропетровській області від
03.06.2021 № 1282/16-21;

1.2 кімнату № житловою площею —11,5 м2 у гуртожитку по вулиці буд.
№ м. Кривого Рогу, згідно клопотання 3 державного пожежно-рятувального 
загону Головного управління ДСНС України у Дніпропетровській області від
03.06.2021 № 1283/16-21;

1.3 кімнату № житловою площею -  11,8 м2 у гуртожитку по вулиці буд.
№ м. Кривого Рогу, згідно клопотання ТОВ «МЕТІНВЕСТ БІЗНЕС СЕРВІС» 
від 17.03.2021 № 724.

2. Надати житлові приміщення у Тернівському районі м. Кривого Рогу Дніпропетровської 
області:

2.1 кімнату № житловою площею -  11,8 м2 у гуртожитку по вулиці буд.
№ гр. склад сім’ї 1 чоловік, відповідно до
пункту 8 розділу І Положення про гуртожитки, затвердженого Наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України від 27.04.2015 № 84, згідно листа-погодження департаменту



2

розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради від 02.07.2021 
№ 7/05/3103;

2.2 кімнату № житловою площею —11,5 м2 у гуртожитку по вулиці буд.
№ гр. склад сім’ї 1 чоловік, відповідно до пункту 8
розділу І Положення про гуртожитки, затвердженого Наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 27.04.2015 № 84, згідно листа-погодження департаменту розвитку 
інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради від 02.07.2021 № 
7/05/3103;

2.3 кімнату № житловою площею — 11,8 м2 у гуртожитку по вулиці
буд. № гр. склад сім’ї 2 чоловік:

-  -син, р.н.
відповідно до пункту 8 розділу І Положення про гуртожитки, затвердженого 
Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово- 
комунального господарства України від 27.04.2015 № 84, згідно листа-погодження 
департаменту розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради 
від 02.07.2021 № 7/05/3103.

3. Управлінню житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради 
(Володимир Кіясь) оформити та видати ордери на кімнати у гуртожитку по вулиці 

будинок № у місті Кривому Розі Дніпропетровської області. 4

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті 
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Вадима Бальваса.

Ши>Голова районної у  місті

ур' * Хч

Ґ\Згідно з оригіналом (| : ,  /
Завідувач загального війцлу 
21.07.2021 \  У Ч ,\п  V  О  '

'Х  О V
.*«<>£»

л . . ;о .ч 7 3 8 т

Антон Недоступ

Олена Міщук


